СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от 03 декабря 2020 года № 29

	х. Суд-Николаевка

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от        25 декабря 2019 г. № 32 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области» Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 25 декабря 2019 г. № 32 «Об утверждении положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел 4 дополнить подпунктом 4.1.5. следующего содержания: «Премии за выполнение особо важных и сложных заданий».
1.2. Приложение № 1 к Положению об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденному решением Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области № 32 от 25 декабря 2019 года дополнить разделом № 5 следующего содержания:
«5. Порядок выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий.
В пределах выделенных средств на оплату труда лица, замещающего выборную муниципальную должность, по решению Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района работнику могут выплачиваться премии за выполнение особо важных и сложных заданий (максимальный размер премии не ограничивается)».
2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
3. Настоящее решение распространяет свои правоотношения возникшие с 25.11.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Первомайского
сельского поселения                                                              И.В. Белодедова